6

2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.09.2015                                             				     № 22/53
с.Кайлы
О регистрации депутатов  Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области по единому избирательному округу

На основании решения избирательной комиссии Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 14.09.2015 № 20/51 «О результатах выборов депутатов  Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области», в соответствии с частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
1.	Зарегистрировать депутатов  Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, избранных по единому избирательному округу, в соответствии с приложением.
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области удостоверения об избрании.
[bookmark: _GoBack]3.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Кайлинского сельсовета».

Председатель комиссии    					В.М. Сафонов

Секретарь комиссии   	      Т.А. Кудина

Приложение
к решению избирательной комиссии
Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
от 22.09.2015 № 22/53

Список
зарегистрированных депутатов Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, избранных по единому избирательному округу
Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

	1. Кудряшов Алексей Александрович;

	2. Андреев Александр Геннадьевич

	3. Крупко Наталья Дмитриевна;;

	4. Еремин  Владимир Александрович;

	5. Шашлов Вячеслав Николаевич;

	6. Белаш Владимир Иванович;

	7. Тимофеева Марина Анатольевна;

	8. Корякина Марина Михайловна

	9. Руденко  Любовь Федоровна;

	10. Макаренко Владимир Петрович;